P „ MARCEL PINTO DA COSTA
Vereador

-áf4/)‘ ,//ott .;(/)~ (
_q7-c t 	 do a,

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 11111 11 III
Protocolo Geral 0000321/2014

Data: 25/02/2014 Horer .o: 22:05
Legislativo - REQ 62/2014

EXMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

/vt

Nós, Vereadores abaixo-assinados, vimos através deste requerer de
Vossa Excelência URGÊNCIA ESPECIAL ao PLO 37/2014 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA
PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO N° 34/2014 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A
OFERECER TRANSPORTE AOS ALUNOS QUE FREQUENTAM AS ATIVIDADES
PROMOVIDAS PELAS ENTIDADES CRIARTE E SOS Autor: Executivo Municipal, bem como a
INCLUSÃO do referido na ORDEM DO DIA da Sessão que se realiza nesta data.

A urgência se faz necessária tendo em vista que o ano letivo já está
em vigor e o transporte dos alunos precisa acontecer imediatamente para não causar prejuízo às
crianças que dependem do transporte para frequentar as atividades das entidades CRIARTE e SOS.

N. Termos.

P. Deferimento.

Ibitinga, 25 de fevereiro de 2014.7

Oriffir"
Orin eiro As

.10
	  r edvAr

doçur
ok
;0--i~griner,mat,--7

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1